Nº 104, quarta-feira, 2 de junho de 2010      ISSN 1677-7069 57

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE 1º DE JUNHO DE 2010

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

UBERLÂNDIA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria R no-

1046, de 12 de dezembro de 2008, publicada no DOU em 16 de dezembro de 2008,

conforme o Edital nº. 043/2010 publicado no DOU em 09 de abril de 2010, página 79,

seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Art. 16 do Decreto nº. 6.944 de

21 de agosto de 2009, o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, realizado

pelo Instituto de Economia.

Homologação nº. 038

Área: História das Relações Internacionais. Nº. de vagas: 01.

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º lugar: Flávio Pedroso Mendes.

2º lugar: Ivi Vasconcelos Elias.

3º lugar: Tais Sandrim Julião.

4º lugar: Bruno Gonçalves Rosi.

5º lugar: Júlia Faria Camargo.